中共四川农业大学环境学院委员会
院党字〔2019〕13 号

关于同意各基层党组织调整的批复

各党支部:

经环境学院委员会研究,同意环境学院环科环生联合党

支部等八个基层党组织调整的结果。现通知如下：

1.由杨娟、王文君、曾溱瑶、张梓轩、李娟五位同志组

成新一届环境学院环科环生联合党支部委员会，杨娟同志任

党支部书记，王文君同志任党支部副书记，曾溱瑶同志任党

支部组织委员，张梓轩同志任党支部宣传委员，李娟同志任

党支部纪检委员。

2.由李晓辉、徐凯琳、王瑞雪、兰纯妍、李越洋五位同

志组成新一届环境学院环工生态联合党支部委员会，李晓辉

同志任党支部书记，徐凯琳同志任党支部副书记，王瑞雪同

志任党支部组织委员，兰纯妍同志任党支部宣传委员，李越

洋同志任党支部纪检委员。

3.由罗玲、秦政、赖佳玲、熊欣玥、张广辉五位同志组

成新一届环境学院研究生环境工程党支部委员会，罗玲同志

任党支部书记，秦政同志任党支部副书记，赖佳玲同志任党

支部组织委员, 熊欣玥同志任党支部宣传委员，张广辉同志

任党支部纪检委员。

4.由肖银龙、王新月、陈洁、王文静、雷淼五位同志组

成新一届环境学院研究生环境科学党支部委员会，肖银龙同

志任党支部书记，王新月同志任党支部副书记，陈洁同志任

党支部组织委员, 王文静同志任党支部宣传委员，雷淼同志

任党支部纪检委员。

5.撤销环境学院研究生生态学党支部委员会。

6.由彭宏、李远伟、何燕三位同志组成新一届环境学院

教工环境党支部委员会，彭宏同志任党支部书记，李远伟同

志任党支部组织委员，何燕同志任宣传委员兼纪检委员。

7.由刘正刚、刘伍梅、熊潮慧三位同志组成新一届环境

学院教工行政党支部委员会，刘正刚同志任党支部书记，刘

伍梅同志任党支部组织委员，熊潮慧同志任党支部宣传委员

兼纪检委员。

8.由程章、何劲松、杨占彪三位同志组成新一届环境学

院教工生态学党支部委员会，程章同志任党支部书记，何劲

松同志任党支部宣传委员，杨占彪同志任党支部组织委员兼

纪检委员。

特此批复。

中共四川农业大学环境学院委员会

2019 年 12 月 20日